AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023

UASG 926.507

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP torna público a

SUSPENSÃO do pregão eletrônico nº 007/2023, originado pelo Proc. Admin. nº

00179.000787/2023-72, cujo objeto é a contratação de solução de tecnologia da informação

e comunicação de subscrição de licenças Adobe Creative Cloud for Teams, publicado no

Diário Oficial da União nº 118, seção 3, página 170, em 23/06/2023, e que realizar-se-ia em

11/07/2023, em razão de análise do pedido de impugnação enviado a respeito do

Edital/Termo de Referência. Após alterações, a sessão será reagendada.

 Joir Monteiro Neves

Pregoeiro